АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2014   №   563-адм
О  внесении  изменений  в  постановле-

ние  Администрации   города   Смолен-

ска  от  18.04.2012  №  573-адм  «О вне-
сении изменений в Реестр муниципаль-

ного  имущества  города Смоленска»

Руководствуясь Уставом города Смоленска, в целях приведения сведений Реестра муниципального имущества города Смоленска в соответствие с данными технической инвентаризации
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению Администрации города Смоленска от 18.04.2012 № 573-адм «О внесении изменений в Реестр муниципального имущества города Смоленска»:

1.1. Заголовок графы 2 таблицы изложить в следующей редакции:

	Место расположения автомобильной дороги, протяженность автомобильной дороги

1.2. В пункте 4 графу 2 дополнить словами «(протяженность автомо-бильной дороги - 3541 м)».

1.3. В пункте 35 графу 2 дополнить словами «(протяженность автомо-бильной дороги - 2458 м)».

1.4. В пункте 37 графу 2 дополнить словами «(протяженность автомо-бильной дороги - 926 м)».

1.5. В пункте 48 графу 2 дополнить словами «(протяженность автомо-бильной дороги - 4354 м)».

1.6. В пункте 52 графу 2 дополнить словами «(протяженность автомо-бильной дороги - 1425 м)».

1.7. В пункте 93 графу 2 дополнить словами «(протяженность автомо-бильной дороги - 2678 м)».

1.8. В пункте 121 графу 2 дополнить словами «(протяженность автомо-бильной дороги - 2779 м)».

1.9. В пункте 125 графу 2 дополнить словами «(протяженность автомо-бильной дороги – 1069 м)».

1.10. В пункте 129 графу 2 дополнить словами «(протяженность автомо-бильной дороги – 1227 м)».

1.11. В пункте 165 графу 2 дополнить словами «(протяженность автомо-бильной дороги – 2716 м)».

1.12. В пункте 243 графу 2 дополнить словами «(протяженность автомо-бильной дороги – 2375 м)».

1.13. В пункте 272 графу 2 дополнить словами «(протяженность автомо-бильной дороги – 1776 м)».

1.14. В пункте 295 графу 2 дополнить словами «(протяженность автомо-бильной дороги – 1334 м)».

1.15. В пункте 300 графу 2 дополнить словами «(протяженность автомо-бильной дороги – 4585 м)».

1.16. В пункте 335 графу 2 дополнить словами «(протяженность автомо-бильной дороги – 1037 м)».

1.17. В пункте 337 графу 2 дополнить словами «(протяженность автомо-бильной дороги – 2078 м)».

1.18. В пункте 374 графу 2 дополнить словами «(протяженность автомо-бильной дороги – 3825 м)».

1.19. В пункте 391 графу 2 дополнить словами «(протяженность автомо-бильной дороги – 689 м)».

1.20. В пункте 397 графу 2 дополнить словами «(протяженность автомо-бильной дороги – 2675 м)».

1.21. В пункте 419 графу 2 дополнить словами «(протяженность автомо-бильной дороги – 1312 м)».

1.22. В пункте 484 графу 2 дополнить словами «(протяженность автомо-бильной дороги – 3867 м)».

1.23. В пункте 595 графу 2 дополнить словами «(протяженность автомо-бильной дороги – 3546 м)».

1.24. В пункте 623 графу 2 дополнить словами «(протяженность автомо-бильной дороги – 2228 м)».

1.25. В пункте 630 графу 2 дополнить словами «(протяженность автомо-бильной дороги – 1160 м)».

1.26. В пункте 633 графу 2 дополнить словами «(протяженность автомо-бильной дороги – 817 м)».

1.27. В пункте 661 графу 2 дополнить словами «(протяженность автомо-бильной дороги – 2070 м)».

1.28. В пункте 682 графу 2 дополнить словами «(протяженность автомо-бильной дороги – 3783 м)».
2. Управлению муниципального имущества Администрации города Смоленска внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества города Смоленска.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев